



Ägarskap Gävle Parkeringservice AB

Styrelsemöte GSAB 20190213

Uppdrag och beslut

Kommunfullmäktige i Gävle kommun beslutade i Kommunplan 2019 att uppdra till Gävle Stadshus AB att ”.. genomföra en utredning om förutsättningarna för att ombilda Gävle Parkeringservice, till ett bolag direkt under GSAB”.

Styrelsen i GSAB beslutade vid styrelsemöte 20190116 ”att ge VD i uppdrag att genomföra en utredning avseende Gävle Parkeringservice AB som beslutsunderlag till styrelsemötet den 16/2-2019.

Beslutsförslag GSAB styrelsemöte 20192013

Styrelsen föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige att Gävle stadshus AB förvärvar aktierna i bolaget under 2019.

Innan köpeskillingen fastställs skall en värdering av bolaget göras för att fastställande av köpeskillingen. Då detta är en koncernintern transaktion inom Gävle Stadshuskoncernen föreslås att VD i Gävle stadshus skall få delegation att fastställa köpeskillingen avseende aktierna med värderingen till grund.

Uppdrag och beslut

Ägardirektivet för GPAB utformas med gällande direktiv för GFAB

Bolaget skall äga, förvärva, uppföra och förvalta parkeringsanläggningar för bilar, dels i övrigt övervaka och bedriva parkeringsverksamhet i parkeringsanläggningar för fordon samt bedriva därmed förenlig verksamhet i enlighet med Gävle kommuns parkeringspolicy.

Kravet på bolagets avkastning efter finansiella poster, exklusive värdejusteringar, men före bokslutsdispositioner är **1,0 mnkr**

Bolagsordningen för GPAB utformas med gällande direktiv för GFAB

Bolagets styrelse skall ha sitt säte i Gävle kommun.

Styrelsen ska bestå av **fem till sju** ledamöter med fem suppleanter. Ledamöterna väljs av kommunfullmäktige i Gävle kommun och val anmäls löpande till bolaget för bolagets kännedom och hantering. ~~Valet sker för tiden från den bolagsstämma som inträffar närmast efter val till kommunfullmäktige ägt rum till och med den bolagsstämma som inträffar närmast efter följande val till kommunfullmäktige.~~ Kommunfullmäktige utser också ordförande och vice ordförande i bolaget.

Uppdrag och beslut

Ägardirektivet för GFAB korrigeras utifrån ändring pga GPAB, gällande uppdrag och avkastningskrav

Förutsättningar

GPAB omsätter ca 30 mnkr och har tillgångar på ca 70 mnkr

Verksamheten omfattar parkeringsverksamhet på gata och genom eget ägda parkeringshus och markparkering

Projekt pågår för byggande av parkeringshus på "Godisområdet", investeringsvolym ca 135 mnkr.

Bolaget har 11 anställda och köper tjänster från Gavlia för drygt 4 mnkr per år.

Bolaget debiteras vissa tjänster från SG.



Att hantera framåt

Värdering av bolaget inför försäljning

Långsiktig bemanning i bolaget och köp av tjänster.

Avkastningskrav på bolaget, även att beakta framtida investeringar.

Eventuellt ändrad syfte och uppdrag genom ägardirektiv.

Avtalet om parkeringsövervakning av kommunal mark.

